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Toplantı 

Adı 
Birim Danışma Kurulu 

Toplantı No 

(YIL- SAYI) 
2026/01 

Toplantı 

Konusu 
Fakülte Faaliyetlerinin Güncel Durumu 

Toplantıyı 

Düzenleyen 

Birim 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

Toplantı 

Yeri 
Çevrimiçi Tarih / Saat 12.02.2026 / 12.00 

TOPLANTI 

GÜNDEMİ 

1  Fakültenin akademik, idari ve stratejik gelişmeleri hakkında bilgilendirme. 

2  Bir önceki toplantı kararlarının gözden geçirilmesi. 

3  Fakülte faaliyetlerinin güncel durumu. 

4  Akreditasyon çalışmalarının durumu. 

5  Kalite Yönetim Sistemine yönelik gelişmeler ve öneriler. 

6  Öğrencilerin staj programları ve saha uygulamaları. 

7  Danışma kurulu üyelerimizden staj konusunda bilgi alınması. 

8  İş birliği yapılan kurumların değerlendirilmesi. 

9  Danışma Kurulu Üyelerimizden araştırma geliştirme konusunda bilgi alınması. 

10  Dış paydaşların eğitim-öğretim programı hakkında görüş, öneri ve geri 

bildirimlerinin alınması. 

11  2025-2026 yılı eğitim öğretim yılında öğrencilere yönelik olarak paydaşlar ile 

gerçekleştirilebilecek staj, bilimsel sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal etkinlik 

vb. alanlardaki ortak çalışmalar ve iş birliği olanakları. 

12  Toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk kapsamında birim danışma kurulu 

üyelerinin önerilerin alınması ve ortak yürütülebilecek toplumsal katkı 

faaliyetleri/projeleri (eğitim programları, tarama çalışmaları, farkındalık 

eğitimleri vb.) geliştirilmesine yönelik iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi. 

13  Memnuniyet anketlerinin iletilmesi. 

14  Paydaşların Fakültemizden beklentileri ve önerileri. 

15  Genel değerlendirme ve diğer öneriler. 
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ALINAN KARARLAR 

No Karar Açıklaması 

1 

Fakültemiz Dekanı tarafından Birim Danışma Kurulu üyelerine gündem maddelerinde yer 

alan faaliyetler hakkında genel bir bilgilendirme yapıldı. Fakültenin akademik, idari ve 

stratejik gelişmeleri hakkında sürecin nasıl ilerlediği hakkında bilgi verildi. 

2 
 Bir önceki toplantıda alınan kararların uygulanma durumu gözden geçirilmiş, yeni 

düzenlemeler neticesinde önemli ilerlemeler kaydedildiği ifade edilmiştir. 

3 
 Fakültedeki faaliyetlerin mevcut durumu hakkında işleyiş, eğitim-öğretim faaliyetleri, 

akademik-idari gelişmeler ile devam eden ve planlanan projeler hakkında bilgi verildi.  

4 

 Birim Danışma Kurulunun akreditasyon sürecindeki yeri ve önemi ifade edilerek 

Fakültemiz Bölümlerinin akreditasyon süreci içerisinde oldukları ve bu yönde çalışmalara 

devam edildiği bilgisi verildi. 

5 

 Fakültemizin gelişimine ve kalite yönetimine katkı sağlanması açısından Birim Danışma 

Kuruluna gönderilen anketlerin önemi vurgulandı. Kalite Yönetim Sistemi ile alınan 

kararların dijitalleştiği ve standartlaşma açısından önemi vurgulandı. 

6 

 Öğrencilerin staj süreçleri, kurum iş birlikleri ve uygulama alanlarına yönelik 

değerlendirmeler yapılmış olup Bölüm bazlı toplantılar yapılarak her staj sonunda geri 

dönüşlerin sağlanması faydalı olacaktır. Bandırma İlçe Sosyal Hizmet Müdürlüğünde staja 

çıkan Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri için fiziki mekan sıkıntıları mevcut olduğu 

bildirildi. 

7 
 Staj yerlerinin çeşitlendirilmesi, uygulama alanlarının güçlendirilmesi ve paydaş 

kurumlarla protokollerin artırılması önerilmiştir. 

8 
İş birliği yapılan kurumların artırılmasının staj ve eğitim öğretim faaliyetleri açısından 

önemli olduğu vurgulandı.  

9 

 Paydaşlarla ortak proje, bilimsel faaliyet ve sosyal sorumluluk çalışmaları ele alınmıştır. 

Ortak AR-GE projeleri ve toplumsal katkı faaliyetlerinin teşvik edilmesi ve yıllık 

planlamaya dâhil edilmesi uygun görülmüştür. 
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10 

 Dış paydaşlardan program içerikleri, uygulama ağırlığı ve mezun yeterlilikleri hakkında 

geri bildirimler alınmıştır. Müfredatın sektör beklentileri doğrultusunda güncellenmesi ve 

uygulamalı ders oranlarının artırılması yönünde çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir. 

11 

Öğrenci sayımızın fazla olması ve Bölümlerin çeşitliliği, staj sürelerinin farklılığı gibi 

nedenler ile Bandırma ve çevresindeki kurumların stajyer alma konusundaki kapasiteleri 

hakkında görüşler alındıktan sonra 2025-2026 yılı eğitim öğretim yılında öğrencilere 

yönelik olarak paydaşlar ile gerçekleştirilebilecek staj, bilimsel sosyal, kültürel, sportif ve 

sanatsal etkinlik vb. alanlardaki ortak çalışmalar ve iş birliği olanakları gözden geçirildi.  

12 

 Toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk kapsamında Danışma Kurulu üyelerinin önerilerin 

alındı ve ortak yürütülebilecek toplumsal katkı faaliyetleri/projeleri (eğitim programları, 

tarama çalışmaları, farkındalık eğitimleri vb.) geliştirilmesine yönelik iş birliği 

olanaklarının artırılması ve gelenekselleştirilmesi önerildi.  

13 
 Öğrenci ve dış paydaş memnuniyetine yönelik anketlerin uygulanması ve sonuçlarının 

değerlendirilmesi konusu görüşülmüştür. 

14 
Paydaşların Fakültemizden beklentileri dinlendi ve alınan önerilerin hayata geçirilebilmesi 

için üst yönetime bilgi verilmesine karar verildi.  

15  Toplantı, karşılıklı görüş alışverişi ile tamamlanmıştır. 
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